СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2013         № 272
п. Светлый

Об исполнении бюджета сельского
поселения Светлый за 1 полугодие
2013 года

Рассмотрев постановление администрации сельского поселения
Светлый № 84 от 13.08.2013 года «Об утверждении отчета администрации
сельского поселения Светлый об исполнении бюджета сельского поселения
Светлый за 2 квартал 2013», в соответствии с Уставом сельского поселения
Светлый

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет администрации сельского поселения
Светлый об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 1
полугодие 2013 год согласно Приложениям.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

Председатель Совета депутатов
Глава поселения                                     Н.М. Волчихина